
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про створення тимчасової контрольної комісії Гірської  сільської ради щодо 

вивчення фактів порушень при наданні дозволів на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянам 

Гурін О.Г. та  Какун М.В. 

 

Керуючись ст. 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», зважаючи на суспільний резонанс та порушення, що мали місце при 

наданні дозволів на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки громадянам Гурін О.Г. та  Какун М.В.,  Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Створити тимчасову контрольну комісію Гірської  сільської ради щодо 

вивчення фактів порушень при наданні дозволів на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянам Гурін 

О.Г. та  Какун М.В. 

2. Затвердити персональний склад комісії в складі: 

1) Карасевич О.В. 

2) Бабій О.М. 

3) Потоцький В.В. 

4) Ничик О.О. 

5) Чайка В.П. 

6) Чівільдєєва Я.І. 

7) Романенко Л.В. 

8) Ярмак С.А. 

3. Для своєї роботи тимчасова контрольна комісія має право отримувати 

від апарату Гірської сільської ради матеріали та документи, необхідні для 

виконання покладених на комісію завдань, а також заслуховувати необхідну 

інформацію. 

4. Попередній звіт тимчасової контрольної комісії про виконану роботу та 

пропозиції заслухати на пленарному засіданні Гірської сільської ради не 

пізніше двох місяців з дня прийняття цього рішення. 

5. Правове, матеріально-технічне, інформаційне та організаційне 

забезпечення роботи тимчасової контрольної комісії покласти на апарат  

Гірської сільської ради.  



6. Секретарю Гірської сільської ради оприлюднити прийняте рішення в 

друкованих засобах масової інформації та розмістити на офіційному сайті 

Гірської сільської ради. 

7. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Гірської сільської ради з питань дотримання законності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

с. Гора  

№ 1160-61-VII     

від 05 вересня 2018 року 

 

 

   

В. о. сільського голови                                      Л.Ф.Шершень 

 


